Distriktschefer DK

Industri/Rengaring/institutioner

Distriktschef

:__ 7§ 5

Claus Christensen Brian Christensen Jens Holm Peter Jacobsen Thomas M. Hansen

cchristensen@nilfisk.com bchristensen@nilfisk.com jholme@nilfisk.com prjacobsen@nilfisk.com thhansen@nilfisk.com
T. 20 44 83 50 T. 22 3828 13 T. 40 70 06 91 T: 40 16 07 63 T. 40 70 06 80

Distriktschef

Peter Holst Kristian Pedersen David Lau Lynge Jakob Elmelund
pholst@nilfisk.com krpedersen@nilfisk.com dllynge@nilfisk.com jelmelund@nilfisk.com
T. 20 44 00 26 T: 207496 70 T. 40 16 94 59 T. 25 39 44 28

Kundeservice 72 18 21 00 @ N i Ifi5k®
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